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項目績效目杯表

序母 草位名你 項目名你 項目厲性 項目起止吋
          同

2016年項目
預算金。

項目內容及
登金支出方向 項目續效目杯 項目主要續效指杯 上年度項目

續效完成情況

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

各注．   1.  。 項目屬性”桂可迭以下三樊． 新增項目、 持續項目、 跨年度項目．

    2． “ 賣金支出方向”請按經濟分矣科目填寫． 如會泌費、 培訓費、 亦公費等．

    3， “ 項目主要續效指杯‧清填寫三平以上美健指柝的內容及預計完成值’如霎休育場煩升放率沽到70%.
     4． 。 上年度項目完成情況片磅填寫上年度預算完成情況和績效目柝完成情況．


